河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2016〕43号
河南应用技术职业学院
关于曾祥皓等二十一名学生自动退学的通告

院属各部门：

曾祥皓，系化工5131班学生；郭振东，系化工1404班学生；刘璐萌，系分析1402班学生；袁李特，系会计1406班学生；赵珊珊，系会计1407班学生；田地，系会电1501班学生；李芳，系会计1502班学生；黄腾腾，系机电5132班学生；秦团结，系机械1401班学生；宋晨晨，系机电1405班学生；李晓东，系机电1211班学生；刘亚蓬，系机电1306班学生；刘朝霞，系造价1303班学生；张明飞，系造价1304班学生；李连波，系建筑1402班学生；于肖鹏，系监理1401班学生；崔振雷，系建设1401班学生；杨斌，系建工1403班学生；王世涛，建工1404班学生；申鸿林、李彦龙，均系造价1504班学生。

经查，李连波、于肖鹏、杨斌、王世涛、崔振雷自2014-2015学年第一学期开学至今，在未履行正常请假手续的情况下，未予报到，未予注册，学院多次联系五名学生及其家长，学生家长和学生均表示自愿放弃学业。

申鸿林、李彦龙、刘朝霞、张明飞、黄腾腾、秦团结、宋晨晨、李晓东、刘亚蓬自2015年10月至今，未到校报到，学院多次联系九名学生及其家长，学生家长和学生均表示自愿放弃学业。

曾祥皓、郭振东、刘璐萌、袁李特、赵珊珊、田地、李芳七名学生自2015-2016学年第二学期开学至今，在未履行正常请假手续的情况下，未予报到，未予注册，学院多次联系七名学生及其家长，学生家长和学生均表示自愿放弃学业。

根据《河南应用技术职业学院学生管理规定》第三章第五节第三十条第二款、第九款之规定，李连波、于肖鹏、杨斌、王世涛、崔振雷、申鸿林、李彦龙、刘朝霞、张明飞、黄腾腾、秦团结、宋晨晨、李晓东、刘亚蓬、曾祥皓、郭振东、刘璐萌、袁李特、赵珊珊、田地、李芳以自动退学处理。

特此通告。

2016年6月15日
	河南应用技术职业学院办公室         2016年6月15日印发

PAGE